INDICAÇÃO N.º 197/2019
Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja realizada a pintura nas lombadas de redução de velocidade, localizadas na rua Henrique Mussolini, no bairro de Vila Faustina II.
Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato das lombadas sem pintura representarem um risco aos motoristas.
Valinhos, 04 de fevereiro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE